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سعید شیرینی

شکایت به خاطر دو آپارتمان

طبق اسناد منتشر شده توسط باشگاه پرسپولیس، در سال 1390 دو دستگاه 
آپارتمان به این باشگاه »هبه« شده که اسناد مالکیت این ساختمان‌ها در آن مقطع 
به نام سرپرست وقت تیم به ثبت رسیده است. باشگاه پرسپولیس در روزهای 
اخیر شکایت رسمی خود را از شیرینی بابت ساختمان‌های مذکور به ثبت رسانده 
است. طبق صورت‌های مالی باشگاه، امالک مذکور در قبال دریافت تسهیلات 

یک میلیارد تومانی توسط سعید شیرینی در رهن یک بانک قرار گرفته است.

 باشگاه پرسپولیس

واکنش تند به یک ماجرا

باشگاه پرسپولیس در آخرین دقایق روز دوشنبه نسبت به جریانی که در فضای 
مجازی درباره شکایت این باشگاه از علی‌اکبر طاهری و حسین عبدی به خاطر 
پاداش آسیایی تیم در سال 95 مطرح شده واکنش تندی نشان داد و اعلام کرد 
این شکایت مربوط به دو سال قبل است. پرسپولیس اعلام کرد بی‌شک طی 
روزهای آینده با از بین رفتن این فضای پرابهام چهره‌ها بهتر مشخص خواهد 

شد و دست این گروه قلیل برای هواداران واقعی پرسپولیس رو خواهد شد.

 محمد عسگری

ارتش سرخ، وقت وداع رسیده

بعد از جدایی‌اش از پرسپولیس در پست اینستاگرامی نوشت: خداحافظی 
هیچ‌وقت ساده نیست اما همین که با یک نگاه ساده به پشت سر، 
مجموعه‌ای از روزهای تکرار نشدنی و خاطره‌های به یادماندنی را در کنار 
هم می‌بینی توانسته‌ای به بهترین شکل ممکن از فرصت دلچسب زندگی 
در کنار تیم بزرگ پرسپولیس استفاده کنی. ارتش سرخ، حالا وقت وداع از 
راه رسیده اما بین من و این اسم جاودانه، جدایی وجود نخواهد داشت.

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

شروع حرکت پرسپولیس در نقل و انتقلات زمستانی 
جالب بود و با اینکه تیم سرمربی نداشت اما بلافاصله 
و با سرعت قابل توجهی هم عیسی آل‌کثیر به این تیم 
برگشت، هم عبدالکریم حسن آمد تا مشکلات دفاع 
چپ کم شود. با این حال روند نقل و انتقالات با همان 
سرعتی که شروع شد پیش نرفت و حالا مدت‌هاست از 

بازیکن جدید در این تیم خبری نیست.
در این راه غیر از سنگ‌اندازی و دندان‌گردی برخی 
باشگاه‌هایی که بازیکنان تحت قراردادشان را با 
قیمت‌های نجومی آزاد می‌کنند یا مسائلی از این 

دست، آنچه باعث کند شدن این روند شده اختلاف 
باشگاه و اوسمار ویرا سرمربی تیم در موضوع انتخاب 

بازیکن است.
پرسپولیس بیشتر از 5 هفته درگیر انتقال محمد 
خدابنده‌لو بوده و هنوز نتوانسته این انتقال را نهایی کند 
که حالا اوسمار روی جذب هافبک دفاعی تأکید دارد. 
پرسپولیس به جای میلاد سرلک سرباز یک هافبک 
میانی می‌خواهد و با اینکه در باشگاه همه تأکید دارند 
که باید یک بازیکن رونده، بازیساز، تکنیکی و تهاجمی 
جذب شود اوسمار می‌گوید هافبک دفاعی می‌خواهم!
با همین درخواست سرمربی برزیلی حالا جهت مذاکرات 
پرسپولیس به سمت گزینه‌های تدافعی رفته و اینجا 
اختلاف بین باشگاه و سرمربی بروز پیدا کرده که در 
نهایت شاید به ضرر تیم تمام شود چرا که پرسپولیس 
در پست 10 تنها سروش رفیعی را دارد و یاسین سلمانی 
و محمد عمری که می‌توانستند هافبک تهاجمی و مهاجم 
سایه باشند را از دست داده با وجود اسدبیگی، ریگی و 
هنانوف به عنوان هافبک دفاعی همچنان دنبال بازیکن 

جدیدی در این پست است.
در باشگاه پرسپولیس روی جذب محمد خدابنده‌لو تأکید 
زیادی وجود داشت اما گزینه‌هایی مثل محمدرضا 
اسلامی هم مطرح شد اما فعلاً با تأکید اوسمار روی 
جذب هافبک دفاعی از گزینه‌هایی مثل علیزاده و 

شکوراف صحبت می‌شود.
از سوی دیگر حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه 
پرسپولیس در مصاحبه تلویزیونی اخیر خود ثابت کرد 
باشگاه با اوسمار درباره انتخاب مهاجم خارجی هم 
اختلاف دارد و بعید نیست جلسه او با اوسمار در حاشیه 

تمرین سه‌شنبه در همین راستا باشد.
بادامکی در آن مصاحبه گفت باشگاه پرسپولیس قادر 
است مهاجمان بهتری نسبت به ویلن موتا که قرار است 
از لیگ تایلند بیاید، جذب کند اما اوسمار روی جذب این 
مهاجم تأکید دارد. ظاهراً همین مسأله باعث شده این 
انتقال با وجود اوکی مهاجم برزیلی هنوز نهایی نشود و 

انتقال او قطعی نشود.
از طرفی باشگاه هم در این زمینه سابقه خوبی ندارد 
که نمونه‌اش همین حالا وبال گردن لیست خارجی و 
بزرگسال تیم است؛ از استاد نبیل باهویی حرف می‌زنیم!

بعد از استعفا و فسخ قرارداد یحیی گل‌محمدی ابتدا 
ولسلی ننکا از این تیم جدا شد و حالا نوبت جدایی محمد 

عسگری و مهرداد خانبان رسیده است.
این دو مربی پرسپولیس که غیر از کار آنالیز تیم‌های 
حریف و تیم خودی، وظایف یک دستیار را در کادر فنی 
انجام می‌دادند برای جدایی از پرسپولیس اقدام کردند 
که کار عسگری رسماً در این تیم تمام شد و احتمالاً 
خانبان نیز بزودی با فسخ قرارداد توافقی از این تیم 

جدا خواهد شد.
خانبان و عسگری در فصول قبل روی نیمکت پرسپولیس 
می‌نشستند. عسگری در ذوب‌آهن، تراکتور و شهر خودرو 
مشهد همراه یحیی گل‌محمدی بود و مهرداد خانبان بعد 
از حضور در کادر افشین قطبی از دوره حضور کالدرون در 

پرسپولیس به کادر فنی سرخ‌ها پیوست.
حالا با جدایی این دو مربی از کادر فنی پرسپولیس و 
اضافه شدن یک دستیار و یک مربی خارجی به کادر 
فنی سرخ‌ها نیمکت این تیم کامالً خارجی خواهد شد 
چرا که سیدجلال حسینی نیز مدرک لازم برای حضور 
روی نیمکت را ندارد و قاعدتاً اوسمار ویرا، په‌په لوسادا و 
دو مربی دیگری که قرار است به اینها اضافه شوند روی 

نیمکت خواهند نشست.
البته دیروز اعالم شد مشکل سیدجلال برای نشستن 
روی نیمکت حل شده و شاید او را در کنار اوسمار روی 
نیمکت ببینیم. حسینی مدرک A مربیگری ندارد اما 
شنیده می‌شود کارت او برای حضور در مسابقات رسمی 

صادر شده و می‌تواند روی نیمکت بنشیند.
غیر از سیدجلال قرار است اوسمار دو دستیار دیگر 

داشته باشد که یکی از آنها مشخص شده اما دیگری 
معلوم نیست.

یکی از این مربیان رافائل گونزالوس تولدو است که قرار 
شده امروز و فردا به تهران برسد و در تمرینات شرکت 
کند. قرارداد این مربی تا پایان فصل جاری است و گفته 

شده مبلغ آن چهل هزار دلار خواهد بود.
طی یکی دو روز گذشته صحبت از گزینه داخلی برای 
مربی دروازه‌بانی بوده اما مشخص نیست در این 

خصوص چه اتفاقی بیفتد.
از سوی دیگر باید دید بعد از جدایی خانبان و عسگری 
مربی باشگاه پرسپولیس و اوسمار ویرا در فاصله کوتاه 
باقی مانده تا شروع نیم فصل دوم چگونه جای خالی 
آنها را پر خواهند کرد و برای این منظور آیا گزینه‌ای در 

دسترس دارند یا خیر.

هافبک دفاعی یا تهاجمی، مهاجم برزیلی یا فوروارد باکیفیت‌تر

اختلاف باشگاه با اوسمار در نقل و انتقالات

سیدجلال در کنار چهار مربی خارجی

کادرفنی تیم قهرمان از هم پاشید

چهارشنبه   18 بهمن1402  سال بیست و هفتم  شماره 7516  

مهدی شیری هافبک اسبق پرسپولیس 
معتقد است سرخ‌پوشان با وجود 
تغییراتی که داشتند هنوز هم شانس 
پیشکسوت  رند.  ا د نی  قهرما ی  برا
پرسپولیس معتقد است تیم سپاهان 
پرمهره‌ترین تیم فعلی لیگ از اواخر 
نیم فصل دوم دچار افت شده و معلوم 
نیست که بتواند از این افت چگونه گذر 
کند به همین دلیل و سایر سوالاتی که 
پیرامون تیم پرسپولیس وجود داشت با 

شیری گفت و گویی ترتیب دادیم.

 در رابطه با حضور مهاجم برزیلی 
که از لیگ تایلند بحث حضورش 
برای پرسپولیس مطرح است چه 

صحبتی دارید؟
به نظرم مهاجم برزیلی که از لیگ تایلند 
به لیگ ایران می‌آید به درد پرسپولیس 
نمی‌خورد چون سطح لیگ تایلند پایین‌تر 
از لیگ ایران است و خرید خوبی برای خط 
حمله پرسپولیس محسوب نمی‌شود.
 در رابطه با خرید و حضور مجدد 
عیسی در پرسپولیس چه نظری 

دارید؟
به نظرم عیسی مهاجم خوبی است و 
به دلیل انگیزه بالایی که دارد حتماً در 
پرسپولیس جواب خواهد داد و در خط 
حمله مهره‌ای قابل اتکا برای پرسپولیس 

خواهد بود .
 در رابطه با اوسمار که مدیرعامل 

پرسپولیس ایشان را به عنوان 
سرمربی تعیین کردند نقد فنی‌تان 

چیست؟
به نظرم علی دایی بهترین گزینه برای 
جایگزینی یحیی بود و اگر ایشان را 
نیاوردند باز هم گزینه‌های خوب ایرانی 
دیگری مانند حسین عبدی بودند که 
برای مربیگری در پرسپولیس مناسب 
بودند. از سوی دیگر وقتی به هر دلیلی 
سراغ این مربیان نرفتند باید مربی 
خارجی خیلی خوب برای پرسپولیس 
استخدام می‌کردند اما در این کار کوتاهی 

کردند.
 اما مدیرعامل تیم معتقد است 

اوسمار هزینه‌ای برای پرسپولیس 
نداشته و به شرایط تیم آشنایی 

کامل دارد!
ایشان باید بهترین مربی را می‌آوردند 
و اگر لازم بود برای بحثی به این مهمی 
درست هزینه می‌کردند ضمن اینکه اگر 
مربی ایرانی خوب استخدام می‌کردند 
حضور ایشان هم در پرسولیس جواب 
می‌داد و تیم بهترین بهره را از این مسأله 

می‌برد.
 به جای سرلک هنوز باشگاه 

بازیکنی را در این پست مهم به 
خدمت نگرفته!

سروش هست و به نظرم در کنار بقیه 
هافبک‌هایی که داریم قادر هستیم از 

آنها بهترین بهره را ببریم.
 اما شرایط فنی سروش با نوع بازی 

سرلک متفاوت است!
ید یک هافبک خوب جذب  بله با
شود و در کنار ایشان حتماً باید بگویم 
پرسپولیس باز هم به یک مهاجم 
ششدانگ دیگر نیاز دارد چون تنها 
مهره خوب ما در خط حمله عیسی است 
و بس و این بضاعت اصلاً برای مدافع 

عنوان قهرمانی کافی نیست.
 نکته دیگری که شاید در ذهن خیلی 
از علاقه‌مندان به پرسپولیس وجود 

داشته باشد به این نکته باز می‌گردد 
که چرا برخلاف زمان یحیی این بار 
هم اردوی خارجی هم چند بازیکن 
جدید برای پرسپولیس جذب شد؟!

امیدوارم این مسأله به خاطر لج و 
لجبازی نبوده باشد!

 در خصوص شانس قهرمانی 
پرسپولیس با وجود مهره‌هایی که 
تیم سپاهان در اختیار دارد چقدر 

شانس برای پرسپولیس قائل 
هستید؟

سپاهان تیم پرمهره‌ای است اما به نظرم 
روند افت این تیم از اواخر نیم فصل 
دوم شروع شده و سخت است که این 
تیم از شرایط قبلی راحت خارج شود. 
با این وجود من هنوز شانس قهرمانی 
برای پرسپولیس قائل هستم و معتقدم 
پرسپولیس توان قهرمانی را دارد و شانس 

برای تکرار قهرمانی هنوز زنده است 
و از بین نرفته است.

 لغو بازی جام حذفی 
برای پرسپولیس 
را چگونه ارزیابی 

می‌کنید؟
به نظرم در شرایطی که 
سرمربی پرسپولیس تغییر 

داشته و شرایط هم چندان 
در بازی تدارکاتی انجام 
شده و سایر موارد فنی 

بی  خو شکل  به 
نبوده لغو بازی 
حذفی به سود 
لیس  پرسپو

ست. ا

  شیری: امیدوارم رفتار متفاوت درویش به خاطر 
لجبازی نبوده باشد

مهاجمی که از لیگ 
تایلند می‌آید به درد 

پرسپولیس نمی‌خورد
ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

پرسپولیس از دادن 
BMW معاف شد

در پی ادعایی که علیه باشگاه 
پرسپولیس مطرح شده بود، 
اقدامات باشگاه در ارائه دفاعیات 
و مستندات در دو مرحله، در 
دادگاه‌های بدوی و تجدیدنظر 
توسط معاونت حقوقی و وکلای 
باشگاه صورت گرفته و در هر دو 
دادگاه با رد ادعا علیه پرسپولیس، 
رأی به سود باشگاه صادر شد. در 
سال 1397 با توجه به قرعه‌کشی 
فوتبالی سامانه پیامکی، فردی 
برنده کمک هزینه خرید یک 
دستگاه خودروی BMW شد. 
طبق مفاد پرونده با اجرایی نشدن 
این امر، فرد مذکور در تابستان 
سال 1400، نسبت به طرح دعوا 
در دادگاه اقدام نمود. رأی بدوی 
در تیرماه سال جاری صادر شد. 
بر اساس آن، کارگزار مجری طرح 
یزه مورد  مسئول پرداخت جا
اشاره گردید. همچنین با اقدام 
باشگاه و دفاعیات بخش حقوقی 
در خصوص باشگاه پرسپولیس 
رد دعوی صورت گرفت. به این 
ترتیب، شرکت کارگزار نسبت به 
تجدیدنظرخواهی اقدام نمود که 
در پی آن، شعبه ۱۸ دادگاه تجدید 
نظر استان تهران در دادنامه خود، 
رأی بدوی را تأیید نموده است. بر 
این اساس همان‌گونه که عنوان 
شد؛ رد دعوی نسبت به باشگاه 
پرسپولیس صورت گرفته و رأی به 
سود این شرکت بوده است. این 
رأی قطعی است و بنا بر آن، باشگاه 
پرسپولیس تعهد و مسئولیتی 
در ارتباط با قرعه‌کشی مذکور و 
پرداخت هر گونه وجه در ارتباط 

با آن ندارد.

 اعتراض به حکم
 120 میلیاردی

باشگاه پرسپولیس به دلیل 
شکایت یک شرکت تبلیغاتی 
در پرونده‌ای که مربوط به 
سال 1398 است، به پرداخت 
ــارد تومان  ــغ حدود 120 میلی مبل
محکوم شده است. باشگاه 
پرسپولیس در سال 98 و در زمان 
مدیریت ایرج عرب در قراردادی 
حق بلیت‌فروشی دیدارهای 
این تیم را به شرکت تبلیغاتی 
ــا  ــد ام ــم واگذار می‌کن ریحان فیل
پس از دریافت هفت میلیارد 
تومان، این قرارداد بنا به دلایلی 
فسخ شده که همین موضوع 
باعث شکایت شرکت تبلیغاتی 
120 میلیاردی  و محکومیت 
پرسپولیس در دادگاه بدوی شده 
است. در همین زمینه باشگاه 
پرسپولیس به تازگی با ارائه 
مستنداتی به رأی صادر شده از 
سوی دادگاه اعتراض کرده است. 
سرخ‌پوشان مدعی هستند در 
زمان عقد قرارداد ایرج عرب 
با این شرکت تبلیغاتی، نام 
حمیدرضا گرشاسبی در سامانه 
ن  ا به‌عنو شرکت‌ها  ثبت 
مل پرسپولیس درج  مدیرعا
شده بود و براساس قانون عقد 
قرارداد عرب با این شرکت 

غیرقانونی بوده است.

 
جلسه اوسمار با 

بادامکی در تمرین
سرخپوشان ایران برای تمرین 
دیروز از ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه 
در زمین فوتبال ورزشگاه شهید 
کاظمی حضور پیدا کردند. پیش 
از شروع تمرین، اوسمار ویرا 
زیکنان صحبت  تی با با لحظا
کرد. تمرین دیروز ۷۰ دقیقه 
به طول انجامید و بازیکنان در 
صحت و سلامت تمرین را آغاز 
کرده و به پایان رساندند. حسین 
بادامکی، معاون ورزشی باشگاه 
پرسپولیس نیز دیروز ناظر ویژه 
تمرین و کار سرخ‌پوشان بود. او 
و سرمربی تیم جلسه‌ای هم با 
یکدیگر داشتند و با هم درباره 
مسائل موجود بحث و تبادل 

نظر داشتند.


